
Прелиминарни резултати 

од втор колоквиум 

по предметот Основи на економија (група проф. д-р  Трајкова – Најдовска) 

одржан на 21.01.2019 год. 

 

Освоени поени: 

р.бр Презиме и име 

Досие бр. 

(х/18, 

доколку 

не е 

поинаку 

наведено)  

II к
о
л

о
к

в
и

у
м

 

1  1 51 

2  2 71 

4  4 60 

5  6 27 

6  7 61 

7  8 30 

8  9 12 

9  12 конс. 

10  13 61 

11  14 58 

13  22 64 

14  23 56 

15  24 45 

16  25 37 

17  26 58 

18  27 42 

19  28 43 

20  29 27 

27  44 69 

29  46 57 

30  47 58 

31  48 29 

32  49 57 

33  51 74 

34  52 60 

35  53 61 

36  56 57 



37  57 79 

38  58 41 

39  59 62 

41  65 58 

42  68 45 

45  90 64 

46  91 24 

 

Забелешка:  Консултации и увид во тетратките и поените во четврток (31.01.1977) во 10.15 

часот во училница бр 1.  

Во текот на утрешниот ден ќе бидат објавени и вкупните резултати, вклучувајќи ги и 

дополнителните поени.  Кандидатите кои нема да се јават на консултации во наведениот 

термин ќе се смета дека ги прифаќаат резултатите во целост. Консултациите се реализираат со 

лично присуство, не преку mail, или на друг начин.  

 

Прилеп Предметен наставник: 
29/01/2019 д-р Наташа Трајкова- Најдовска 

 


